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CENTRUM ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI                                     

                   SIŁ ZBROJNYCH 
             im. Mariana Rejewskiego 
                        

 

Warszawa, 29.05.2025 r. 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa osprzętu 

światłowodowego”, numer sprawy 2813.14.2025.MS 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań dotyczących postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Dostawa osprzętu światłowodowego”, nr sprawy 

2813.14.2025.MS, Zamawiający – Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych  

– w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(dalej Pzp) udziela następujących odpowiedzi oraz w wyniku udzielonych odpowiedzi  

– w trybie art. 286 ust. 1 Pzp dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ – Formularza 

cenowego – opisu przedmiotu zamówienia : 

 

Część 4 – RCI Kraków 

Pytanie 1: 

Poz. 4 - Kaseta światłowodowa na 12 spawy - Czy Zamawiający dopuści kasetę o pojemności 
do 24 spawów? Nadmieniamy, że kaseta spełnia wymagania określone przez 
Zamawiającego. 
 
Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza kasetę o pojemności do 24 spawów. 
 
Pytanie 2: 
Poz. 5 - Przełącznica światłowodowa 1U 12XLC/PC duplex. - Czy Zamawiający dopuści 
głębokość przełącznicy 210 mm lub 280 mm? 
 
Odpowiedź 2: 

Zamawiający dopuszcza przełącznicę o głębokości 280 mm. 
 
Pytanie 3: 

Poz. 5 - Przełącznica światłowodowa 1U 12XLC/PC duplex. - Czy wyposażenie (pigtaile, 
adaptery) ma być zamontowane? 
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Odpowiedź 3: 

Zamawiający oczekuje dostarczenia wyposażenia "luzem". 
 

Pytanie 4: 

Poz. 6 - Termokurczliwa osłona spawu światłowodowego 45mm. – Czy dopuszczalna jest 
średnica po obkurczeniu 2,4mm +/-0,2mm? 
 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający dopuszcza osłonę spawu, której średnica po obkurczeniu wynosi  2,4mm +/-
0,2mm.  
 
Pytanie 5: 

Poz. 7 - Termokurczliwa osłona spawu światłowodowego 60mm. - Czy dopuszczalna jest 
średnica po obkurczeniu 2,4mm +/-0,2mm? 
 
Odpowiedź 5: 

Zamawiający dopuszcza osłonę spawu, której średnica po obkurczeniu wynosi  2,4mm +/-
0,2mm. 
 
Pytanie 6: 

Poz. 8 - Kompletna przełącznica 1U 12XSC/PC simplex (12J) - Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na dostarczenie przełącznicy o gł. 210 lub 280 mm? 
 
Odpowiedź 6: 

Zamawiający dopuszcza przełącznicę o głębokości 280 mm. 
 
Pytanie 7: 

Poz. 8 - Kompletna przełącznica 1U 12XSC/PC simplex (12J) - Czy wyposażenie (pigtaile, 
adaptery) ma być zamontowane? 
 
Odpowiedź 7: 

Zamawiający oczekuje dostarczenia wyposażenia "luzem". 
 
Pytanie 8: 

Poz. 10 - Patchcord duplex SM LC/PC LC/PC 9/125 10M G 652D, - Czy dopuszczona będzie 
średnica kabla 2,0 mm? 
 
Odpowiedź 8: 

Zamawiający oczekuje dostarczenia patchordu o średnicy kabla 3 mm. 

 
Pytanie 9: 

Poz. 15 - Patchord duplex SM SC/APC-LC/UPC 9/125 G. 652. D 3.0mm 0,5 M - Czy 
dopuszczona będzie średnica kabla 2,0 mm? 
 
Odpowiedź 9: 

Zamawiający dopuszcza dostarczenie patchordu o średnicy kabla 2,0 mm. 

 

Pytanie 10: 

Poz. 16 - Patchord duplex SM SC/APC-LC/UPC 9/125 G. 657A1. 3.0mm 10 M - Czy 
dopuszczona będzie średnica kabla 2,0 mm? 
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Odpowiedź 10: 

Zamawiający oczekuje dostarczenia patchordu o średnicy kabla 3,0 mm. 

 
Pytanie 11: 

Poz. 18 - Przełącznica światłowodowa 19"1U, wysuwana, 12 LC SM DX, wyposażona - Czy 
Zamawiający dopuszcza głębokość przełącznicy 210 mm lub 280 mm?  

 
Odpowiedź 11: 

Zamawiający dopuszcza przełącznicę o głębokości 280 mm. 
 
Pytanie 12: 

Poz. 18 - Przełącznica światłowodowa 19"1U, wysuwana, 12 LC SM DX, wyposażona - Czy 
wyposażenie (pigtaile, adaptery) ma być zamontowane? 
 
Odpowiedź 12: 

Zamawiający oczekuje dostarczenia wyposażenia "luzem".  

 
Pytanie 13: 

Poz. 19 - Patchcord duplex MM SC/PC ST/PC 50/125um 5M, włókno OM2, 3.0mm. - Czy 
dopuszczona będzie średnica kabla 2,0 mm? 
 
Odpowiedź 13: 

Zamawiający oczekuje dostarczenia patchordu o średnicy kabla 3,0 mm. 

 
Pytanie 14: 

Poz. 20 - Patchcord duplex MM SC/PC SC/PC 50/125um 6M, włókno OM2, 3.0mm. - Czy 
dopuszczona będzie średnica kabla 2,0 mm? 
 
Odpowiedź 14: 

Zamawiający oczekuje dostarczenia patchordu o średnicy kabla 3,0 mm. 

 
Pytanie 15: 

Poz. 21 - Patchcord SM LC/UPC-LC/UPC 9/125 Duplex 3mm LSZH 2M - Czy dopuszczona 
będzie średnica kabla 2,0 mm? 
 
Odpowiedź 15: 

Zamawiający dopuszcza dostarczenie patchordu o średnicy kabla 2,0 mm. 

 
Pytanie 16: 

Poz. 33 - Patchcord duplex MM SC/PC LC/PC 50/125um 10 m, włókno OM3, 3.0mm. - Czy 
dopuszczona będzie średnica kabla 2,0mm? 
 
Odpowiedź 16: 

Zamawiający oczekuje dostarczenia patchordu o średnicy kabla 3,0 mm. 

 

Pytanie 17: 

Poz. 34 - Patchcord duplex MM SC/PC LC/PC 50/125um 5 m, włókno OM3, 3.0mm. - Czy 
dopuszczona będzie średnica kabla 2,0mm? 
 

Odpowiedź 17: 

Zamawiający oczekuje dostarczenia patchordu o średnicy kabla 3,0 mm. 
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Pytanie 18: 

Poz. 5: Czy Zamawiający dopuszcza przełącznice o głębokości 240 mm?  

 

Odpowiedź 18: 

Zamawiający nie dopuszcza przełącznicy o głębokości 240 mm. 
 

Pytanie 19: 

Poz. 6 i 7: Czy Zamawiający dopuszcza osłonki spawów o średnicy przed obkurczeniem 

3,6mm i po obkurczeniu 2,4mm?  

 

Odpowiedź 19: 

Zamawiający dopuszcza taką osłonę spawu. 
 
Pytanie 20: 

Poz. 31: Patchcord na kablu uniwersalnym, czy innym (jakim)? Wyprowadzenia prosto czy 
kaskadowo? Jakiej długości?  
 
Odpowiedź 20: 

Zamawiający oczekuje dostarczenia patchcordu na kablu uniwersalnym z wyprowadzeniami 

prostymi o długości 60 cm. 

 

Część 3 – RCI Bydgoszcz 

Pytanie 21: 

Poz. 10 - Patchcord SIMPLEX SM E2000/PC-E2000 SC/PC 9/125 dł. 2m. - Jaki jest 
wymagany standard złącz: E2000/PC-SC/PC czy E2000/PC-E2000/PC? 
 
Odpowiedź 21: 

Zamawiający wymaga standardu złącz: E2000/PC-SC/PC. 

 

Pytanie 22: 

Poz. 46 - Patchcord DUPLEX SM SC/PC-SC/PC 9/125 G652D 3,00mm dł. 15m. – Czy 
Zamawiający dopuści średnicę kabla 2,0mm? 
 
Odpowiedź 22: 

Zamawiający dopuszcza średnicę kabla 2,0 mm. 

 

Pytanie 23: 

Poz. 54 - Tacka spawów na 12 połączeń optycznych kpl. – Czy Zamawiający dopuści tackę  
o pojemności do 24 spawów? Nadmieniamy, że tacka spełnia wymagania określone przez 
Zamawiającego. 
 

Odpowiedź 23: 

Zamawiający dopuszcza tackę o pojemności do 24 spawów. 

 

Pytanie 24: 

Poz. 64 - Przełącznica światłowodowa wysuwalna 1U 19" 12xLC/PC MM DUPLEX - Czy 
przełącznica ma być wyposażona w adaptery i pigtaile? 
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Odpowiedź 24: 

Zamawiający wymaga, aby przełącznica była wyposażona w adaptery i pigtaile. 

 

Pytanie 25: 

Poz. 64 - Przełącznica światłowodowa wysuwalna 1U 19" 12xLC/PC MM DUPLEX - Czy 
pigtaile mają być LC/PC MM OM3 1m (24szt)? 
 
Odpowiedź 25: 

Zamawiający wymaga, aby były to Pigtaile LC/PC MM OM3 1m (24szt). 

 

Pytanie 26: 

Poz. 1: Adaptery LC simplex nie występują w wersji z flanszą - czy Zamawiający dopuszcza 
adaptery bez flanszy i bez kompletu śrub? 
 
Odpowiedź 26: 

Zamawiający dopuszcza adaptery LC simplex bez flanszy i kompletu śrub. 

 

Pytanie 27: 

Poz. 10: Proszę o doprecyzowanie zapisu "E2000/PC-E2000 SC/PC" - patchcordy powinny 
być zakończone obustronnie złączami E2000/PC czy E2000/PC-SC/PC? 
 
Odpowiedź 27: 

Zamawiający wymaga aby patchcordy były zakończone obustronnie złączami  

E2000/PC –SC/PC. 

 

Pytanie 28: 

Poz. 49: Czy przełącznice mają być wyposażone w adaptery i pigtaile? Jeśli tak to jakie - 
OM1, OM2, OM3, OM4? 
 
Odpowiedź 28: 

Zamawiający oczekuje przełącznic bez wyposażenia. 

 

Pytanie 29: 

Poz. 52: Czy przełącznice mają być wyposażone w adaptery i pigtaile? 
 
Odpowiedź 29: 

Zamawiający oczekuje przełącznic bez wyposażenia. 

 

Pytanie 30: 

Poz. 64: Czy przełącznice mają być wyposażone w adaptery i pigtaile? Jeśli tak to jakie - 
OM1, OM2, OM3, OM4? 
 

Odpowiedź 30: 

Zamawiający oczekuje przełącznic bez wyposażenia. 

 

Część 5 – RCI Wrocław 

Pytanie 31: 

W zestawieniu nie występuje poz. 18 – proszę o jej dopisanie lub aktualizację numeracji. 
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Odpowiedź 31: 

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Formularza 

cenowego – opisu przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 5 poprzez aktualizację 

numeracji oraz dodanie pozycji nr 29.  

 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wszystkich 
Wykonawców. 

 

Załącznik: 

Formularz cenowy – opis przedmiotu zamówienia w wersji edytowalnej 

 

                                                Z wyrazami szacunku 

    DYREKTOR 

                                                                                                    Zbigniew Podosek 
                                                                                                                                   (podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magdalena Skuratowicz 

T: 2813.14.2025.MS 

Data: 29.05.2025 r. 
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